

**Flemming Høgholm Esbjerg A/S**  
**CVR-nr. 13206988**  
**Dornen 4**  
**6715 Esbjerg N**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Ingelise Høgholm

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.04.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Flemming Høgholm Esbjerg A/S

Dornen 4

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 13206988

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

### **Bestyrelse**

Ingelise Høgholm

Flemming Høgholm

Lars Høgholm

### **Direktion**

Flemming Høgholm

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i passiv formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud efter skat på 1 t.kr. mod et overskud på 58 t.kr. i regnskabsåret 2014/15.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(52.333)</b>	<b>(72.820)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		151.488	179.180
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(97.914)</u>	<u>(30.211)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.241</b>	<b>76.149</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(500)</u>	<u>(18.428)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>741</u></b>	<b><u>57.721</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>741</u>	<u>57.721</u>
		<b><u>741</u></b>	<b><u>57.721</u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.615.635	3.182.554
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>2.615.635</u>	<u>3.182.554</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.615.635</u>	<u>3.182.554</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		526.560	314.000
Andre tilgodehavender		12.647	23.181
Periodeafgrænsningsposter		0	28.985
<b>Tilgodehavender</b>		<u>539.207</u>	<u>366.166</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>555.092</u>	<u>66.866</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.094.299</u>	<u>433.032</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>3.709.934</u></u>	<u><u>3.615.586</u></u>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>260.951</u>	<u>260.210</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>760.951</u></b>	<b><u>760.210</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>18.930</u>	<u>725.863</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.930</u></b>	<b><u>725.863</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.899.470	2.098.123
Anden gæld		<u>30.583</u>	<u>31.390</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.930.053</u></b>	<b><u>2.129.513</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.948.983</u></b>	<b><u>2.855.376</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.709.934</u></b>	<b><u>3.615.586</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	260.210	760.210
Årets resultat	0	741	741
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>260.951</b>	<b>760.951</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	500	18.428
	<u>500</u>	<u>18.428</u>
		<b>Tilgodehaver hos tilknyttede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		3.182.554
Afgange		(566.919)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>2.615.635</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>2.615.635</b></u>
		<b>Nominel værdi</b>
	<b>Antal</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære aktier	3	300.000
Ordinære aktier	1	200.000
	<u>4</u>	<u>500.000</u>

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Høgholm Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom delvist solidarisk og delvis subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør dog højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Selskabets pengeinstitut har afgivet bankgarantier for i alt 25 t.kr.

## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger.